
いつでもつながる携帯電話（土・日・祭日も受付します）

０７０－５０４９－５２１４

メールで
問い合わせ

０１３８－３７－２０３０

call@mebius-link.net

スタッフが不在の場合、携帯へおかけ直しください
固定電話

メールなら用件も確実

返信にはお時間を頂く場合がございます

スタッフへ
直に相談

皆さんのパソコンは健康ですか？
パソコンだって病気にかかります。
長く使えば調子も悪くなります。
無事に数年も使えるパソコンの方が
珍しいのです。
どんなときでも気軽に呼べて低料金。
そんなパソコンの主治医を作りませんか？

パソコン専門の
お医者さん

Mebius-link
メビウスリンク TEL 0138-37-2030

メール call@mebius-link.net

（作業が問題の解決に進んだ場合、異常箇所の調査に
かかる費用は頂戴いたしません。）

出張費（市内）　　　　 　　　　　 3,300 円

異常箇所の調査（診断） 2,200 円

問題の解決        　　　　　　　　　 3,300 円から

Windows 初期設定　　　　　　　  3,300 円

周辺機器の取付・設定　　　　　　 3,300 円から
（ネットワーク機器や無線設定、業者向けの特殊な周辺
機器に関しましては料金が高めになります。）

（パソコンの基礎的な使い方も説明させていただきます）

< 参考料金 >

相談、パソコンや周辺機器の操作方法等 ５,500 円（出張費込み）

家庭教師 （1回 2時間迄）

個人指導（Windows 操作、Excel、Word、デジカメ操作等） 6,600 円（出張費込み）

修理・調整

Excel（エクセル）データ作成代行、表

作成やグラフ作成、計算式埋め込み等

面倒な作業をお引き受けします

データ入力代行
書類作成代行

調子の悪いパソコンを診察し、修理、修
復、調整を行い健康な状態へ回復させま
す。詳しい料金につきましては、ホーム
ページの料金表をご覧ください。

印刷物デジタル化

紙の書類をそのままエクセルやワードの

ファイルに起こします。入力用のひな型

も作成し、名簿のようなデータはアクセ

スに起こす事も可能です。

ホームページ作成

個人や企業用のサイトを作成します。

まずはご相談下さい。継続したホームペ

ージの管理等もお引き受け可能です。

ＮＣＶケーブルテレビ代理店

防犯カメラ設置 プログラム開発

パソコン購入代行 パソコンの廃棄

パソコンの
メンテナンス

ＣＡＴＶ ＆ ＩＮＴＥＲＮＥＴ

インターネットとテレビ、電話をひとまとめに。ＢＳやＣＳを
利用している方は更に契約をまとめることができます。
トータルコストも抑えられるのでとても
お得。7月にアナログ放送が停波しても、
ケーブルテレビなら、2015年 3月まで
今までのアナログテレビを利用できます。

お客様の要望に合わせた
オリジナルのプログラム
を作成いたします。

犯罪の抑止や、証拠映像の確保に絶大な効果を発揮します。
防犯への意欲が高まっている昨今では需要が急上昇してい
る分野です。企業、お店、個人宅、学校、ケアハウス等、
様々な場所への設置を行えます。
本社から支店の監視をしたい等の遠隔監視も可能です。

「この予算でこれが出来るパソコンを探してくれないか」
といったお客様の要望にあったパソコンをお探しします。
当社をご利用いただいた場合は、初期セットアップや古い
パソコンからのデータ移動も行います。

データの流出を防ぐため、
完全にデータを削除して
から廃棄します。

当社のご提供するサービス

函館市西旭岡町２丁目５０-８-３０１

出張専門コンピュータサービス

上記にないことでも、パソコンに関す
ることなら何でもご相談ください。

細かい料金設定はお問い合わせいただくか、ホームページの料金表をご参考ください。　（ http://mebius-link.net )

ホームページ　http://mebius-link.net

（パソコンの調整で解決する場合は殆どの場合 3,150 円で解決いたします。
問題が深刻でWindows の入れなおしや部品交換等が必要となった場合は
料金が高めになります。） メビウスリンク

年配の方を中心にゆっくりと優しく個人指導いたします。
定期的にお伺いするコースから、困ったときだけ来てもらう
コースなど、お客様の都合に合わせることができます。
Windowsの基礎や、Excel、Word、機器の操作はもちろん、
その他マニアックな使い方にもお答えいたします。
（個人情報は厳守します）

パソコン家庭教師




